@groningen.nl]

@groningen.nl]; Esseline Schieven ronin en.nl];
5.1.2e %groningen.nl]; Jan Kleine [ ingen.nl];

@groningen.nl; 5.1.2e @agroningen.nl];

: @groningen.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Wed 1/13/2016 11:14:37 AM

Subject: FW: Wob verzoek

20150417 Brief aan NAM samenvatting gesprek 14-4-2015.pdf

20151208 Brief aan NAM_afhechten vaststellingsovereenkomst Forum.pdf

Hierbij de eerste en tweede brief waarnaar jij verwijst in onderstaande mail (zie bijlage). Wij hebben deze brief gecheckt op
bedrijfsgevoelige informatie. Wat ons betreft kan de indiener deze brieven ontvangen. Vraag aan jou is nog wél om juridisch te
checken of het nodig is om de genoemde namen onleesbaar te maken.

De derde brief die jij noemt in jouw mail (bevestiging ontvangst factuur) van medio november kan ik niet plaatsen. Dat klopt ook,
wij hebben immers op 6-10-2015 al de € 68 miljoen van NAM ontvangen. Die brief zal niet over het Forum gaan.

Met vriendelijke groet,

Assistent-projectmanager
Directie Stadsontwikkeling
Gemeente Groningen

IEEEDI ¢ oningen.n

Gedempte Zuiderdiep 98
Postbus 7081
9701 JB GRONINGEN

<= stad
- o]
Verzonden: maandag 11 januari 2016 13:16

aan: INCECIEN

i

CC: Esseline Schieven
Onderwerp: Wob verzoek

Goedemiddag

Tav Forum mis ik nog een aantal brieven:

4981307 Samenvatting gesprek NAM dd 14-04-2015 mbt Forum (17 april geregistreerd)

5399942 vaststellingsovereenkomst afspraken NAM gemeente Groningen inzake Forum (26 november geregistreerd)
5429191 bevestiging ontvangst factuur (weet ik niet zeker of die van het forum is) (medio november)

Checken jullie in hoeverre deze stukken openbaar zijn en zo niet zorgen jullie dan dat ze op de juiste manier gearchiveerd
worden???

Met vriendelijke groeten

Beleidsmedewerker

Projectdirectie Aardbevingen

1185512 3415



Gemeente Groningen
Postbus 7081 9701 JB Groningen

I

Werkdagen ma t/m do

1185512 3415



